VI.

{Kaiser Friedrich lI.) teilt einer Stadt in der Toscana mit, daß er 
die Belagerung von Parma fortsetzen wolle, und befiehlt ihr, auf An­
forderung seines Sohnes Friedrich von Antiochien, den er in die Toscana 
zurückschicken wolle, eine gebührende Anzahl Ritter zur Hilfe bei der 
Belagerung von Parma zu entsenden. Zum Ausgleich dürften ihre beim 
Kaiser befindlichen Fußtruppen zurückkehren, wofür dieser Brief als 
Beweis gelten solle,

{Bei der Belagerung von Parma, Herbst 1247)1).

Hs. fol. 8”.

Etsi manifestis indiciis et probabilibus coniecturis de captione vel 
de evictione rebellium b) Parmensium victoriam speramus in brevi nec 
obsidionis tempus credimus 9 propterea protrahendum, quia tamen rerum 
finis incertus est nec determinatur veritas singularibus in futuris, 
preconem nobis in huiusmodi dubiis futurorum eventibus disponentes 
continuatam obsidionem in rebelliumk) facie cum indempnitate nostro­
rum fidelium previdimus statuendam, ut consumptis rebellium1) ipsorum 
viribus facilem ex eis victoriam consequamur. Cum igitur dilectum 
filium nostrum Fredericum de Antiochia, vicarium 2) nostrum, ad partes 
ipsas propterea remittamus, qui cum vobis et aliis fidelibus nostris 
Tuscie consulta deliberatione disponat, cum decenti militum quanti­
tatem) nobiscum in obsidione predicta continuo de cetero moraturus, 
devotioni vestre mandamus quatenus, sicud honorem nostrum diligitis

a) folgt et Hs. b) et cepit Hs.; obsessorum vota concepta in dem etwa 
gleichzeitigen Brief HB. 6,570 c) rebelium Hs. d) inducamus Hs. e) eidem 
Hs. f) übergeschrieben Hs. g) verbessert aus titulis Hs. b) rebelium 
Hs. credamus Hs. k) rebelium Hs. i) rebelibus Hs. m) quali­
tate Hs.

*) Vgl. oben S.402f. Nr. 30.
f) Zu dem einfachen Titel vicarius statt vicarius generalis vgl. F. Schnei­

der, QFIAB. 15 (1913) 8.
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et salutem, decentem et honorabilem vestrorum militum quantitatem ad 
requisitionem ipsius filii nostri tam devote quam hilariter ) [trans­
mittere] studeatis b), quibus de stipendiorum c) exhibitione sic efficaciter 
sit provisum d), quod nec vos exinde continuatis6) missionibus infestemus 
nec ob pecunie defectum  a quolibet infestemur. Ut autem in onere s) 
duplici, missorum videlicet peditum et militum mittendorum, vestra 
devotio non gravetur, infallibiliter b) promittimus 9 per presentes, quod 
ex die, quo milites vestri venient, vel ante, si commodius k) fieri potuit, 
pedites vestros omnes qui nobiscum sunt, ad propria remittemus sic, 
quod presentes literas eis pro plena licentia valere1) volumus, etsi post 
adventum dictorum militum reversionis speciales literas non haberent.